
 

 

UCHWAŁA NR LXV/379/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej Nr 167046N, stanowiącej działkę nr 10/7, położoną 

w obrębie 1 Biskupiec Kolonia, gmina Biskupiec, poprzez wyłączenie tej części z użytkowania jako drogi 

publicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2023 r.   poz. 40 ze zm.), oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Biskupcu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego,  pozbawia się kategorii część drogi gminnej 

Nr 167046N, stanowiącej działkę nr  10/7, położonej w obrębie 1 Biskupiec Kolonia, gmina Biskupiec 

i wyłącza się tę część drogi z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie i  przebieg drogi określonej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3300



Załącznik do uchwały Nr LXV/379/2023 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3300


		2023-06-14T08:20:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




